令和 3 年度

日頃は地域包括支援センターの事業にご協力いただきありがとうございます。

今年度の事例検討会は、他の事業所に相談してみたいと思った事例を共有し検討

することで、各事業所のスキルアップにつながるとの思いで開催いたします。

多くの介護支援専門員さんのご参加をお待ちしています。

記

日 時   令和 3年 7月 8日（木）14：00～15：15

               ＊30分前から入室可能です

会場   Zoom ミーティング ID「345 577 5813」

          パスワード    「3840231」

＜事例テーマ＞

 『介護者がコロナ感染した時、残された認知症利用者への支援をどうしたらい

いのか？』

＜事例提供＞有限会社おたっしゃ堂 主任介護支援専門員 佐藤明美 様

申し込み ★ＦＡＸにて別紙出欠表の提出をお願い致します。

後援  各務原市介護保険サービス事業者協議会 五月商店様

（Zoomでの開催によりご協力いただいています）

＊事例に関しては当日 Zoomの中でご提供いたします。

各務原市地域包括支援センター主任介護支援専門員部会

担当：飛鳥美谷苑・つつじ苑

～問い合わせ～

各務原市地域包括支援センター

飛鳥美谷苑 ℡ 058-371-3081

つつじ苑  ℡ 058-371-2226

令和 3 年 7 月 8 日（木）

事例検討会

出欠表

申込先：地域包括支援センター つつじ苑

ＦＡＸ：058－371－8431

準備の都合上 6 月３0 日（水）までに

送信をお願いします。

事業所名

介護支援専門員 氏名